

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

4 ชุด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 2 เมษายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
A	กลุ่มงานปรับปรุงซ่อมแซม	1,929,449.28	
B	กลุ่มงานซื้อวัสดุและงานครุภัณฑ์ประกอบ	1,668,772.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	3,598,221.28	
	กำหนดราคากลาง	3,598,000.00	
	กำหนดราคากลาง (สามล้านห้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ดร.อาภา สอนเสาวภาคย์)

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิศริย์ เดชตานนท์)

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภฤกษ์ คำแปล)

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเขมรัฐ ปันตระกูล)

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิพงษ์ วงศ์สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงห้อง 13.21								
1.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	- งานรื้อถอนสายไฟฟ้า ปลีก สวิตช์เดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนเหล็กดัด	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อระบบโสตฯ และระบบเสียง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.2	งานปรับปรุง								
	- ขัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว								
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	144.00	ตร.ม.	30.00	4,320.00	25.00	3,600.00	7,920.00	
	2. สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	ราคารวมงาน เก็บใบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	- งานรื้อถอนสายไฟฟ้า ปลั๊ก สวิตช์เดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนเหล็กตัด	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อระบบโสตฯ และระบบเสียง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2.2	งานปรับปรุง								
	- ชัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว								
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	144.00	ตร.ม.	30.00	4,320.00	25.00	3,600.00	7,920.00	ราคารวมงาน เก็บใบ
	2. สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	
	3. สีน้ำพลาสติกแบบด้าน	64.00	ตร.ม.	30.00	1,920.00	25.00	1,600.00	3,520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนสายไฟฟ้า ปลีก สวิตช์เดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนเหล็กดัด	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อระบบโสตฯ และระบบเสียง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3.2	งานปรับปรุง								
	- ชัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	144.00	ตร.ม.	30.00	4,320.00	25.00	3,600.00	7,920.00	
	2. สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	ราคารวมงาน เก็บใบ้
	3. สีน้ำพลาสติกแบบด้าน	64.00	ตร.ม.	30.00	1,920.00	25.00	1,600.00	3,520.00	
	- งานประตู 1	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	1,000.00	2,000.00	17,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานหน้าต่าง 1	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	1,000.00	2,000.00	21,000.00	
	- สวิตช์ ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า (2ช่องต่อปลั๊ก)	6.00	ชุด	260.00	1,560.00	90.00	540.00	2,100.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ม้วน	1,330.00	2,660.00	1,100.00	2,200.00	4,860.00	เดินท่อร้อยสาย
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	2,020.00	2,020.00	1,200.00	1,200.00	3,220.00	
	- งานติดตั้งMagnetic switch +Timer Switch + กล่อง (ฝาครอบพลาสติกใส)	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	600.00	1,200.00	4,100.00	
	- งานติดตั้งระบบโสตฯ ระบบเสียง (ของเดิม)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	งานเดินสาย HDMI+Outlet , VGA+Outlet , AUDIO+Outlet ใหม่ทั้งหมด								
	- งานเก็บซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อถอน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง 13.23							98,620.00	
4	งานปรับปรุงห้อง 13.24								
4.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	- งานรื้อถอนสายไฟฟ้า ปลั๊ก สวิตช์เดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนเหล็กดัด	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อระบบโสตฯ และระบบเสียง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
4.2	งานปรับปรุง								
	- ขัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	144.00	ตร.ม.	30.00	4,320.00	25.00	3,600.00	7,920.00	ราคารวมงาน เก็บใบ้
	2. สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	
	3. สีน้ำพลาสติกแบบด้าน	64.00	ตร.ม.	30.00	1,920.00	25.00	1,600.00	3,520.00	
	- งานประตู 1	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	1,000.00	2,000.00	17,600.00	
	- งานหน้าต่าง 1	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	1,000.00	2,000.00	21,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์ ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า (2ช่องต่อปลั๊ก)	6.00	ชุด	260.00	1,560.00	90.00	540.00	2,100.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ม้วน	1,330.00	2,660.00	1,100.00	2,200.00	4,860.00	เดินท่อร้อยสาย
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	2,020.00	2,020.00	1,200.00	1,200.00	3,220.00	
	- งานติดตั้งMagnetic switch +Timer Switch + กล่อง (ฝาครอบพลาสติกใส)	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	600.00	1,200.00	4,100.00	
	- งานติดตั้งระบบโสตฯ ระบบเสียง (ของเดิม)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	งานเดินสาย HDMI+Outlet , VGA+Outlet , AUDIO+Outlet ใหม่ทั้งหมด								
	- งานเก็บซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อถอน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง 13.24							98,620.00	
5	งานปรับปรุงห้อง 13.25								
5.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	-งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์เดิม	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานรื้อถอนตู้ เคา์เตอร์ โต๊ะหน้าห้อง และเวที	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานร้อยถอนสายไฟฟ้า ปลีก สวิตช์เดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานร้อยถอนเหล็กดัด	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานร้อยถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานร้อยถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานร้อยระบบโสตฯ และระบบเสียง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
5.2	งานปรับปรุง								
	- ชัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	ราคารวมงาน เก็บใบ้
	2. สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	
	- งานประตู 1	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	1,000.00	2,000.00	17,600.00	
	- งานหน้าต่าง 1	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	1,000.00	2,000.00	21,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตซ์ ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	
	- เตารับไฟฟ้า (2ช่องต่อปลั๊ก)	6.00	ชุด	260.00	1,560.00	90.00	540.00	2,100.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ม้วน	1,330.00	2,660.00	1,100.00	2,200.00	4,860.00	เดินท่อร้อยสาย
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	2,020.00	2,020.00	1,200.00	1,200.00	3,220.00	
	- งานติดตั้งMagnetic switch +Timer Switch + กล่อง (ฝาครอบพลาสติกใส)	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	600.00	1,200.00	4,100.00	
	- งานติดตั้งระบบโสตฯ ระบบเสียง (ของเดิม)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	งานเดินสาย HDMI+Outlet , VGA+Outlet , AUDIO+Outlet ใหม่ทั้งหมด								
	- งานเก็บซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อถอน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง 13.25							99,580.00	
6	งานปรับปรุงห้อง 13.26								
6.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	- งานรื้อถอนตู้ เคาน์เตอร์ โต๊ะหน้าห้อง และเวที	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานรื้อถอนสายไฟฟ้า ปลั๊ก สวิตซ์เดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนเหล็กดัด	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อระบบโสตฯ และระบบเสียง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
6.2	งานปรับปรุง								
	- ขัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	144.00	ตร.ม.	30.00	4,320.00	25.00	3,600.00	7,920.00	ราคารวมงาน เก็บใบ้
	2. สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	
	3. สีน้ำพลาสติกแบบด้าน	64.00	ตร.ม.	30.00	1,920.00	25.00	1,600.00	3,520.00	
	- งานประตู 1	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	1,000.00	2,000.00	17,600.00	
	- งานหน้าต่าง 1	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	1,000.00	2,000.00	21,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์ ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า (2ช่องต่อปลั๊ก)	6.00	ชุด	260.00	1,560.00	90.00	540.00	2,100.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ม้วน	1,330.00	2,660.00	1,100.00	2,200.00	4,860.00	เดินท่อร้อยสาย
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	2,020.00	2,020.00	1,200.00	1,200.00	3,220.00	
	- งานติดตั้งMagnetic switch +Timer Switch + กล่อง (ฝาครอบพลาสติกใส)	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	600.00	1,200.00	4,100.00	
	- งานติดตั้งระบบโสตฯ ระบบเสียง (ของเดิม)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	งานเดินสาย HDMI+Outlet , VGA+Outlet , AUDIO+Outlet ใหม่ทั้งหมด								
	- งานเก็บซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อถอน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง 13.26							103,620.00	
7	งานปรับปรุงห้อง 13.27								
7.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	-งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์เดิม	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานรื้อถอนสายไฟฟ้า ปลั๊ก สวิตช์เดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนเหล็กดัด	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	850.00	850.00	850.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	850.00	850.00	850.00	
7.2	งานปรับปรุง								
	- ขัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	1,000.00	1,000.00	2,500.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	100.85	ตร.ม.	30.00	3,025.50	25.00	2,521.25	5,546.75	ราคารวมงาน เก็บใบ้
	2. สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	68.85	ตร.ม.	30.00	2,065.50	25.00	1,721.25	3,786.75	
	3. สีน้ำพลาสติกแบบด้าน	32.00	ตร.ม.	30.00	960.00	25.00	800.00	1,760.00	
	- งานประตู 1	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	1,000.00	1,000.00	8,800.00	
	- งานหน้าต่าง 1	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	1,000.00	1,000.00	10,500.00	
	- สวิตช์ ไฟฟ้าทางเดียว	1.00	ชุด	120.00	120.00	80.00	80.00	200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เต้ารับไฟฟ้า (2ช่องต่อปลั๊ก)	4.00	ชุด	260.00	1,040.00	90.00	360.00	1,400.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	1,330.00	1,330.00	1,100.00	1,100.00	2,430.00	เดินท่อร้อยสาย
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	2,020.00	2,020.00	1,200.00	1,200.00	3,220.00	
	- งานติดตั้งMagnetic switch +Timer Switch + กล่อง (ฝาครอบพลาสติกใส)	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	600.00	600.00	2,050.00	
	- งานเก็บซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อถอน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง 13.27							56,893.50	
8	งานปรับปรุงห้อง 13.28								
8.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	-งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์เดิม	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานรื้อถอนสายไฟฟ้า ปลั๊ก สวิตช์เดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนเหล็กคัต	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	850.00	850.00	850.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนผิวพื้นเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
8.2	งานปรับปรุง								
	- งานปูพื้นลามิเนตพร้อมเทปปรับระดับ	32.00	ตร.ม.	750.00	24,000.00	200.00	6,400.00	30,400.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	66.00	ตร.ม.	30.00	1,980.00	25.00	1,650.00	3,630.00	ราคารวมงาน เก็บใบ้
	2. สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	66.00	ตร.ม.	30.00	1,980.00	25.00	1,650.00	3,630.00	
	3. สีน้ำพลาสติกแบบด้าน	40.00	ตร.ม.	30.00	1,200.00	30.00	1,200.00	2,400.00	
	- งานประตู 2	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	- งานหน้าต่าง 1	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	1,000.00	1,000.00	10,500.00	
	- สวิตช์ ไฟฟ้าทางเดียว	1.00	ชุด	120.00	120.00	80.00	80.00	200.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า (2ช่องต่อปลั๊ก)	4.00	ชุด	260.00	1,040.00	90.00	360.00	1,400.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	1,330.00	1,330.00	1,100.00	1,100.00	2,430.00	

คิดงหน้ค่าวัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	2,020.00	2,020.00	1,200.00	1,200.00	3,220.00	เห็นด้วยสาย
	- งานติดตั้งMagnetic switch +Timer Switch + กล่อง (ฝาครอบพลาสติกใส)	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	600.00	600.00	2,050.00	
	- งานเก็บซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อถอน	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	850.00	850.00	2,350.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง 13.28							79,560.00	
9	งานปรับปรุงห้อง 13.31								
9.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	-งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์เดิม	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานรื้อถอนสายไฟฟ้า ปลั๊ก สวิตช์เดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนพัดลมเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนระบบภาพและเสียง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานรื้อถอนเหล็กคัต	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
9.2	งานปรับปรุง								
	- งานติดตั้งฝ้าเพดานฉาบเรียบยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี พร้อมทาสี	64.00	ตร.ม.	320.00	20,480.00	100.00	6,400.00	26,880.00	
	- ชัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	ราคารวมงาน เก็บใบ้
	2. สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	
	- งานประตู 1	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	1,000.00	2,000.00	17,600.00	
	- งานหน้าต่าง 1	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	1,000.00	2,000.00	21,000.00	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ (เดิม)	4.00	ชุด	-	-	850.00	3,400.00	3,400.00	
	- สวิตช์ ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เต้ารับไฟฟ้า (2ช่องต่อปลั๊ก)	6.00	ชุด	260.00	1,560.00	90.00	540.00	2,100.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ม้วน	1,330.00	2,660.00	1,100.00	2,200.00	4,860.00	เดินท่อร้อยสาย
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	2,020.00	2,020.00	1,200.00	1,200.00	3,220.00	
	- งานติดตั้งMagnetic switch +Timer Switch + กล่อง (ฝาครอบพลาสติกใส)	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	600.00	1,200.00	4,100.00	
	- งานติดตั้งระบบโสตฯ ระบบเสียง พัดลม (ของเดิม)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	งานเดินสาย HDMI+Outlet , VGA+Outlet , AUDIO+Outlet ใหม่ทั้งหมด								
	- งานเก็บซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อถอน	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	850.00	850.00	2,350.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง 13.31							127,710.00	
10	งานปรับปรุงห้อง 13.32								
10.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	-งานรื้อถอนโคมไฟแสงสว่างเดิมและปลั๊ก สวิตซ์ไฟเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนพัดลมเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนระบบภาพและเสียง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานรื้อถอนเหล็กดัด	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
10.2	งานปรับปรุง								
	- งานติดตั้งฝ้าเพดานฉาบเรียบยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	64.00	ตร.ม.	320.00	20,480.00	100.00	6,400.00	26,880.00	
	โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี พร้อมทาสี								
	- ชัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว								
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	ราคารวมงาน เก็บใบ
	2. สีน้ำพลาสติกเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	
	- งานประตู 1	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	1,000.00	2,000.00	17,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	ราคารวมงาน เก็บใบ
	2. สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	
	- งานประตู 1	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	1,000.00	2,000.00	17,600.00	
	- งานหน้าต่าง 1	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	1,000.00	2,000.00	21,000.00	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ (เดิม)	4.00	ชุด	-	-	850.00	3,400.00	3,400.00	
	- สวิตซ์ ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า (2ช่องต่อปลั๊ก)	6.00	ชุด	260.00	1,560.00	90.00	540.00	2,100.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ม้วน	1,330.00	2,660.00	1,100.00	2,200.00	4,860.00	เดินท่อร้อยสาย
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	2,020.00	2,020.00	1,200.00	1,200.00	3,220.00	
	- งานติดตั้งMagnetic switch +Timer Switch + กล่อง (ฝาครอบพลาสติกใส)	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	600.00	1,200.00	4,100.00	
	- งานติดตั้งระบบโสตฯ ระบบเสียง พัดลม (ของเดิม)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	งานเดินสาย HDMI+Outlet , VGA+Outlet , AUDIO+Outlet ใหม่ทั้งหมด								
	- งานเก็บซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อถอน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานปรับปรุงห้อง 13.33							125,360.00	
12	งานปรับปรุงห้อง 13.34								
12.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	-งานรื้อถอนโคมไฟแสงสว่างเดิมและปลั๊ก สวิตซ์ไฟเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนพัดลมเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนระบบภาพและเสียง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานรื้อถอนเหล็กตัด	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
12.2	งานปรับปรุง								
	- งานติดตั้งฝ้าเพดานฉาบเรียบยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	64.00	ตร.ม.	320.00	20,480.00	100.00	6,400.00	26,880.00	
	โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี พร้อมทาสี								
	- ชัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	ราคารวมงาน เก็บใบ
	2. สีน้ำพลาสติกเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	
	- งานประตู 1	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	1,000.00	2,000.00	17,600.00	
	- งานหน้าต่าง 1	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	1,000.00	2,000.00	21,000.00	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ (เดิม)	4.00	ชุด	-	-	850.00	3,400.00	3,400.00	
	- สวิตช์ ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า (2ช่องต่อปลั๊ก)	6.00	ชุด	260.00	1,560.00	90.00	540.00	2,100.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ม้วน	1,330.00	2,660.00	1,100.00	2,200.00	4,860.00	เดินท่อร้อยสาย
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	2,020.00	2,020.00	1,200.00	1,200.00	3,220.00	
	- งานติดตั้งMagnetic switch +Timer Switch + กล่อง (ฝาครอบพลาสติกใส)	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	600.00	1,200.00	4,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งระบบโสตฯ ระบบเสียง พัดลม (ของเดิม)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	งานเดินสาย HDMI+Outlet , VGA+Outlet , AUDIO+Outlet ใหม่ทั้งหมด								
	- งานเก็บซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อถอน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง 13.34							125,360.00	
13	งานปรับปรุงห้อง 13.35								
13.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	-งานรื้อถอนโคมไฟแสงสว่างเดิมและปลั๊ก สวิตซ์ไฟเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนพัดลมเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนระบบภาพและเสียง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานรื้อถอนกระดานเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนเหล็กคัต	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13.2	งานปรับปรุง								
	- งานติดตั้งฝ้าเพดานฉาบเรียบยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	64.00	ตร.ม.	320.00	20,480.00	100.00	6,400.00	26,880.00	
	โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี พร้อมทาสี								
	- ชัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว								
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	ราคารวมงาน เก็บไป
	2. สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	
	- งานประตู 1	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	1,000.00	2,000.00	17,600.00	
	- งานหน้าต่าง 1	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	1,000.00	2,000.00	21,000.00	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ (เดิม)	4.00	ชุด	-	-	850.00	3,400.00	3,400.00	
	- สวิตช์ ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า (2ช่องต่อปลั๊ก)	6.00	ชุด	260.00	1,560.00	90.00	540.00	2,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ม้วน	1,330.00	2,660.00	1,100.00	2,200.00	4,860.00	เดินท่อร้อยสาย
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	2,020.00	2,020.00	1,200.00	1,200.00	3,220.00	
	- งานติดตั้งMagnetic switch +Timer Switch + กล่อง (ฝาครอบพลาสติกใส)	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	600.00	1,200.00	4,100.00	
	- งานติดตั้งระบบโสตฯ ระบบเสียง พัดลม (ของเดิม)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	งานเดินสาย HDMI+Outlet , VGA+Outlet , AUDIO+Outlet ใหม่ทั้งหมด								
	- งานเก็บซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อถอน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง 13.35							126,360.00	
14	งานปรับปรุงห้อง 13.36								
14.1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้ายตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด								
	-งานรื้อถอนโคมไฟแสงสว่างเดิมและปลั๊ก สวิตซ์ไฟเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนพัดลมเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนระบบภาพและเสียง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนตู้ เคาน์เตอร์ โต๊ะหน้าห้อง และเวที	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานรื้อถอนกระดานเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนเหล็กตัด	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูไม้ และกระจกอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
14.2	งานปรับปรุง								
	- งานติดตั้งฝ้าเพดานฉาบเรียบยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	64.00	ตร.ม.	320.00	20,480.00	100.00	6,400.00	26,880.00	
	โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี พร้อมทาสี								
	- ชัดทำความสะอาด ลงน้ำยาเคลือบ พื้นเดิม	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	
	- งานปิดช่องแสงที่อยู่ด้านบนประตูและหน้าต่าง	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	ด้วยแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 4 นิ้ว และติดไม้คิ้ว 1 นิ้ว								
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีระบุภายหลัง)								
	1. สีรองพื้น (สูตรน้ำมัน)	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	ราคารวมงาน เก็บใบ
	2. สีน้ำพลาสติกเงา	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	25.00	2,000.00	4,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานประตู่ 1	2.00	ชุด	7,800.00	15,600.00	1,500.00	3,000.00	18,600.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า (2ช่องต่อปลั๊ก)	6.00	ชุด	260.00	1,560.00	1,000.00	6,000.00	7,560.00	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ (เดิม)	4.00	ชุด	-	-	850.00	3,400.00	3,400.00	
	- สวิตซ์ ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ม้วน	1,330.00	2,660.00	1,100.00	2,200.00	4,860.00	เดินท่อร้อยสาย
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ม้วน	2,020.00	2,020.00	1,200.00	1,200.00	3,220.00	
	- งานติดตั้งMagnetic switch +Timer Switch + กล่อง (ฝาครอบพลาสติกใส)	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	600.00	1,200.00	4,100.00	
	- งานติดตั้งระบบโสตฯ ระบบเสียง พัดลม (ของเดิม)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	งานเดินสาย HDMI+Outlet , VGA+Outlet , AUDIO+Outlet ใหม่ทั้งหมด								
	- งานเก็บซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อถอน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง 13.36							116,820.00	
	รวมงานปรับปรุงอาคาร 13 ทั้งหมด							1,478,618.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 (ข) แผ่นที่ 36/36

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี

โครงการ งานปรับปรุงห้องเรียน อาคาร 13 ชั้น2 และ ชั้น3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 2 เมษายน 2563

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์								
1.1	ม่านปรับแสง								
	- ม่านปรับแสง ขนาด 3.65 x 1.20 ม.	26.00	ชุด	6,500.00	169,000.00	-	-	169,000.00	
	ราคารวมค่าแรงติดตั้งและอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง								
	รวมงานครุภัณฑ์ม่านปรับแสง							169,000.00	
1.2	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนขนาด 30000 BTU (ระบบ Inverter)	26.00	ชุด	48,100.00	1,250,600.00	-	-	1,250,600.00	
	รวมค่าแรงงานติดตั้งและอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง								
	รวมงานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ							1,250,600.00	
1.3	ครุภัณฑ์โต๊ะ เก้าอี้ เทรียมสอน								
	- โต๊ะขนาด 1.50x0.80x0.75 ม.	14.00	ชุด	8,500.00	119,000.00	-	-	119,000.00	
	- เก้าอี้ขนาด 0.58x0.60x0.87 ม.	14.00	ชุด	1,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	* รายละเอียดตามรายการประกอบแบบ								
	รวมงานครุภัณฑ์โต๊ะ เก้าอี้							140,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์ทั้งหมด							1,559,600.00	